UBND ĐẶC KHU CÁT HẢI

TRƯỜNG TH&THCS VĂN PHONNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      04     /TB-TH&THCSVP Cát Hải, ngày   23   tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và thủ tục nhập học lớp 6 năm học 2025-2026

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-TH&THCSVP ngày 27/02/2025 của

trường TH&THCS Văn Phong về việc tuyển sinh lớp 6 trung học cơ sở năm học

2025-2026,

Căn cứ kết quả đã duyệt trúng tuyển cấp Phòng, Trường TH&THCS Văn

Phong thông báo kết quả trúng tuyển vào lớp 6 năm học 2025-2026, cụ thể như

sau:

1. Kết quả trúng tuyển1

- Danh sách trúng tuyển: Phụ huynh và học sinh xem danh sách trúng

tuyển trên bảng tin nhà trường hoặc trên Website tại địa chỉ: http://th-

thcsvanphong.haiphong.edu.vn.

2. Thủ tục nhập học

2.1. Thu nộp hồ sơ nhập học

+ Từ ngày 22/7/2025 đến hết ngày 27/7/2025, Hội đồng tuyển sinh thu hồ

sơ nhập học gồm:

- Đơn xin nhập học lớp 6 THCS (theo mẫu);

- 02 ảnh 3x4 (01 dán vào đơn, 01 dán vào học bạ), 01 ảnh 3x4 (dán vào

thẻ học sinh); 01 ảnh 2x3 (dán vào sổ đăng bộ);

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

- Học bạ cấp tiểu học.

+ Thời gian làm việc: Buổi sáng: Từ 8h00’ đến 11h00’;

                                    Buổi chiều: Từ 14h30’ đến 17h00’.

+ Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Văn phòng trường TH&THCS Văn Phong, đặc

khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

Lưu ý: Đến 17h00’ ngày 27/7/2025, nếu học sinh trúng tuyển không đến

làm thủ tục nhập học coi như không có nguyện vọng theo học tại trường.

2.2. Nhà trường sẽ có Thông báo tới phụ huynh, học sinh thời gian tập

trung để biên chế học sinh và bàn giao lớp chủ nhiệm lớp 6 năm học 2025-2026.

1 Từ ngày 23/7/2025, phụ huynh có thể tra cứu kết quả xét tuyển vào lớp 6 trên hệ thống xét tuyển trực

tuyến.

http://th-thcsvanphong.haiphong.edu.vn/
http://th-thcsvanphong.haiphong.edu.vn/

Trên đây là thông báo kết quả trúng tuyển và thủ tục nhập học lớp 6 năm

học 2025-2026 của trường TH&THCS Văn Phong, xin thông báo đến phụ

huynh, học sinh được biết và thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND đặc khu;

- Đăng trên website, facebook;

- Lưu: VT, HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Quy

		2025-07-23T13:46:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Quy <nguyonthiquy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T14:43:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ VĂN PHONG <ch.ththcsvanphong.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!